

# SPRAWOZDANIE

Strona Intergrupy [www.aanadrenia.de](http://www.aanadrenia.de)

Punkt Informacyjno-Kontaktowy +49 221 25079477

Dyżury telefoniczne w niedzielę w godz. 17:00-19:00



Dnia 18.05.2024r (sobota) o godzinie 15.00 odbyło się spotkanie Intergrupy Nadrenia na komunikatorze ZOOM. Uczestniczyło w nim 26 osób. Spotkanie trwało 2 godziny.

## **I. Rozpoczęcie spotkania.**

Spotkanie rozpoczęliśmy odmawiając Deklarację Odpowiedzialności.

## **II. Przywitanie mandatariuszy, przedstawicieli grup oraz zaproszonego gościa.**

Rzecznik Intergrupy przywitał wszystkich uczestników spotkania oraz przedstawił zaproszonego gościa.

## **III. Podzielenie się doświadczeniem zaproszonego gościa, Delegata Narodowego po służbie Tadeusza z Biłgoraja, w temacie dotyczącym Karty Intergrupy.**

Głównym tematem było przybliżenie, czym właściwie jest karta intergrupy do czego ma służyć intergrupie.

Pierwszy w temacie wypowiedział się Tomasz Powiernik kl.B. Mówił o tym, aby karta była tworzona przede wszystkim w zgodzie z Dwunastoma Krokami, Tradycjami oraz Koncepcjami. Karta nie powinna blokować też działań intergrupy. Powinny być zawarte w niej

jasne oraz konkretne wytyczne, które pomogą służebnym intergrupy w podejmowaniu decyzji, jak również w niesieniu posłania.

Po dołączeniu do spotkania, Delegat Narodowy po służbie podzielił się swoim doświadczeniem, kiedy to miał styczność z propozycjami powstania kart intergrup. Nie dochodziło jednak do tego, ponieważ intergrupy świetnie niosły posłanie wychodząc poza możliwości grup.

Faktem jest, że kilka osób, które należą do zespołów tworzących takie karty, spotykając się nabierają doświadczenia, mogą spojrzeć na różne rzeczy z innej perspektywy, a co najważniejsze zachowują trzeźwość.

Powiernik kl.B Tomek, zwrócił również uwagę na to, że jeżeli proces powstawania karty intergrupy budzi sporo negatywnych emocji, bądź nie ma zaangażowania ze strony innych służebnych, to można by się zastanowić czy nie odłożyć tego projektu, tak aby nie zagrażało to jedności.

Jest wiele innych sposobów na poradzenie sobie z problemami na intergrupie. Jednym z nich jest chociażby zrobienie inwentury podejmowach przez sumienie intergrupy decyzji.

Goście byli również gotowi odpowiedzieć na pytania uczestników spotkania.

#### **IV. Omówienie propozycji mandatariusza grupy "Podaj dalej" z Duisburga, o zagrożeniach wynikających z mityngów otwartych.**

Mandatariusz grupy nie mógł uczestniczyć w spotkaniu.

#### **V. Omówienie propozycji Koordynatora PIK odnośnie stworzenia anonimowej ankiety dla Intergrupy AA Nadrenia.**

Koordynator PIK nie mogła uczestniczyć w spotkaniu.

#### **VI. Propozycje tematu przewodniego na VI Zlot Radości w Concordii.**

- "Wspólnota bezpieczna i dostępna" - mandatariusz grupy online "RAZEM"
- "Komunikacja drogą do trzeźwości" - Kuba Reprezentant do Zgromadzenia Regionu "Europa"

## **VII. Wnioski, sugestie.**

- Reprezentant do Zgromadzenia Regionu "Europa" Iwona, poprosiła mandatariuszy i przedstawicieli grup, które zbierały pieniądze w osobnych puszkach na ten cel, aby przekazali informacje o wysyłaniu darowizny organizacyjnej na Złot 50-lecia AA w Polsce.
- Reprezentant do Zgromadzenia Regionu "Europa" Kuba, zaproponował, aby napisać wniosek o zorganizowaniu przez Intergrupę AA Nadrenia na rok 2025 Zgromadzenia Regionu "Europa" w Concordii.
- Koordynator Informacji Publicznej poinformował, że będą drukowane spisy adresowe w 10.000tys. egzemplarzach.

Sumienie grupy z Düsseldorf "Przyjaciele Billa W." zdecydowało o bezpośrednim przekazaniu koordynatorowi kwoty na 5.000tys. sztuk spisów adresowych.

Prośba od koordynatora IP o zgłaszanie się osób chętnych do wzięcia udziału w Polonijnym Zlocie Młodych 22 czerwca 2024r wraz z członkami zespołu. Osoby zainteresowane proszone są o kontaktowanie się z koordynatorem IP Adamem z Oberhausen.

### **Informujemy również o kończących się służbach w Intergrupie:**

- WebMaster- prosimy zgłaszać swoje kandydatury
- Łącznik Internetowy- prosimy zgłaszać swoje kandydatury
- Służby Rzecznika, Skarbnika oraz Sekretarza kończą się we wrześniu, osoby zainteresowane prosimy o przyjeżdżanie na spotkania Intergrupy.

Kolejne stacjonarne spotkanie Intergrupy jest zaplanowane na 08.06.2024r. w Bonn, Grupa "Tu i Teraz". Plan spotkania wraz z adresem będzie rozesłany bliżej zaplanowanego spotkania.

## **VIII. Pożegnanie.**

Spotkanie zakończyliśmy odmawiając wspólnie Deklarację  
Odpowiedzialności.

Sporządziła

Sekretarz IG Magda